
UCHWAŁA NR III-12/2011
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 2 lutego 2011 roku

w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  XXXIII-126/09  Rady  Miejskiej  w  Wołominie  z  dnia  26 
listopada 2009 roku

Na podstawie art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
( tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 
1475) i art. 4 ust. 1 w zw. z art. 13 pkt 2 ustawy z  dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych  aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 17, poz. 
95) Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

 § 1

W uchwale Nr XXXIII-126/09 Rady Miejskiej  w Wołominie  z  dnia  26 listopada 2009 roku w 

sprawie  określenia  wzoru  formularzy  informacji  i  deklaracji  podatkowych,  wprowadza  się 

następujące zmiany:

• załącznik określony w §1 pkt 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią Załącznika Nr 1 do 

niniejszej uchwały;

• załącznik określony w §1 pkt 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią Załącznika Nr 2 do 

niniejszej uchwały.

 § 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

 § 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin   Dutkiewicz                


